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MOJTIO>XXEHVE
0 pexknme 3aHATUN BocnUTaHHUKOB MAOY «[leTckuii cag Ne 74»

MonoXeHve 0 pexrme 3aHATUI BocnUTaHHWKOB «MAOY [eTckuin cag Ne 74» (panee - MonoxxeHwe o
peXuMe 3aHATWI) pa3paboTaH B COOTBETCTBMM C DefepasibHbiM 3aKOHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-93 «06
obpasoBaHuK B Poccuiickoii Pegepauyum», CM 2.4.3648-20 «CaHMTapHO-3NUAEMNONOTNYECKMe TpeboBaHMS K
OpraHu3aumsm BOCNUTaHMA U 00yYeHWs, OTAbIXa W 03[40POBNEHUs feTeil u monogexu», CanlMuH 1.2.3685-21
«MrMeHnyeckne HopmatuBbl M TpeboBaHMA K obecneyeHnto 6e3omacHOCTM u (UnKn) 6e3BpeAHOCTM Ais
yenoBeka (haKTOpOB cpefbl 06UTaHUSA», MpuKazoM MuHob6pHaykn oT 31.07.2020 Ne 373 «O6 yTBepXAeHWUM
Mopsfka  opraHM3auMM U OCYLUECTBMeHUs  06pa30BaTeflbHOM  [eATeNIbHOCTM MO OCHOBHbIM
06LeobpasoBaTe/ibHbIM NporpaMmamM - 06pasoBaTe/ilbHbIM MPOrpaMmam AOLLKO/IbHOIO 06pa30BaHus», NMMCbMO
MuHucTepcTBa 06pa3oBaHms 0T 14.03.2000 Ne 65/23-16 «O rurMeHnYecknx TpeboBaHMAX K MaKCUMaslbHOW
Harpyske Ha fJeTeil [OLIKOMbHOrMO BO3pacTa B OpraHuM3oBaHHbIX (opMax 06y4yeHus», Yctasom MAOY
«[eTckunin cag Ne 74».

MoNoXeHVe 0 peXXMMe 3aHATUIN BKIOYaET B CeOS:

1. TIpUMepHbIA peXxuMm [HA N0 BO3PaCTHbIM [pynnaM B XONOAHbIA W Ten/blA Mepuos C Y4eToMm
KMMaTnyecknx ocobeHHocTein Pecnybnmkun Kapenws.

Pexxkum OHA oA BCeX BO3PacTHbIX TPyrnn cocTaBfieH ¢ pacdyeToMm Ha 10,5 - vacosoe
npebbiBaHMe pebeHKa B [AETCKOM cafy. PeXum gHA COOTBETCTBYET BO3PACTHbIM OCOBEHHOCTSAM
[leTeil 1 cnoco6CTBYET UX rapMOHUYHOMY PasBUTHUIO.

MpuMepHbIA peXkuM AHA (XONOAHbI Nepuoa)
MepBas mnagwas rpynna (Xono4HbIA nNepnos)

Mpuem feTei, ocMOTpP, n3MepeHue t, nurpbl 7.30-8.10
YTpeHHAs rmMMHacTuKa 8.10-8.20
MoarotoBka K 3aBTpaky,3aBTpakK 8.20 - 8.45
Wrpbl, camocTosTeNbHasA feAaTeNbHOCTb 8.45 - 9.00
OpraHn3oBaHHaa obpasoBate/ibHas AeaTeNIbHOCTb 9.00 - 9.30
BTopoii 3aBTpak 9.30-9.50
MNMoAroToBka K NPoOrynke, Nporynka 9.50-11.25
BosBpalLieHme ¢ Nporysku 11.25 - 11.40
MogrotoBka K 06esy, 06eq, 11.40-12.10
MoarotoBka K AHEBHOMY CHY, COH 12.10-15.15
MocTeneHHbI NOAbEM, BO34YLUHbIE, BOAHbIE MPOLeAypbl, UTPbI 15.15-15.30
OpraHn3oBaHHasa obpasoBaTesibHas AeaTeNlbHOCTb 15.30-15.55
MoAroToBka K YrnI0THEHHOMY MOJAHUKY, YMNOTHEHHbIA NONAHUK 15.55-16.20
Wrpel, UTeHne Xy0>KeCTBEHHOM MTepaTypbl 16.20-17.00
Wrpsbl, yxop aeteil jomoni 17.00-18.00

BTopas mnagwas rpynna (Xono4Hblin nepuoa)

Mpuem geTeid, OCMOTP, N3MepPEHUE t, nrpbl 7.30-8.10
YTpeHHAs rmmHacTnKa 8.10-8.20
[NMoAroTtoBKa K 3aBTpaKy,3aBTpak 8.20 - 8.45
rpbl, camocToaTe/bHAA AeATeNIbHOCTb 8.45 - 9.00
OpraHun3oBaHHasi 06pa3oBaTte/ibHasn AeATe/lbHOCTb 9.00 - 9.40
BTopoii 3aBTpak 9.40 - 9.50
MNMoaroToBka K NPorysike, Nporynka 9.50-11.50
Bo3BpallieHne ¢ Nporynkm 11.50-12.00
MoarotoBka K 06egy, 0bes 12.00-12.20

MoarotoBka K AHEBHOMY CHY, COH 12.20-15.20



MocTeneHHbI NogbEM, BO34YLUHbIE, BOAHbIE NMpoueaypbl, Urpbl
Wrpbl, TPyA, YTEHME XY[0XKECTBEHHOW NUTepaTypbl, OpraHN30BaHHas
obpa3oBaTenibHast AesiTeNIbHOCTb

MoaroToBka K yNJ0THEHHOMY MONAHWKY, YMIOTHEHHbIV MNONAHUK
Wrpbl, yxop geteit nomoni

CpegHssa rpynna (XonoAHbli nepuog)
Mpuem feTei, oCMOTP, Urpbl
YTpeHHAs TMMHacTUKa
MoaroToBka K 3aBTpaKky,3aBTpak
Wrpebl, camocTosATeNbHasA AeATe/IbHOCTb
OpraHun3oBaHHasi 06pa3oBaTte/ibHasn AeATe/lbHOCTb
BTopoii 3aBTpak
MoaroToBka K Nporyske, Nporynka
Bo3BpallleHne ¢ Nporynku
MogrotoBka K 06eny, 06eq,
MoaroToBka K AHEBHOMY CHY, COH
MocTeneHHbI NoAbEM, BO3AYLUHbIE, BOAHbIE MPoLEeypbl
Wrpsl, Tpya, YTeHMe XyL0XeCTBEHHOW nnTepaTypbl, OpraHN3oBaHHas
obpa3zoBaTtesibHasA AeATENbHOCTb
MoaroToBka K YN/JIOTHEHHOMY MONAHUKY, YNJIOTHEHHbIV NONAHUK
Wrpbl, camocTosaTenbHan AesTeNbHOCTb, YXO4 AeTel LOMOWA

Crapwas rpynna (XonoAHbli nepuon)
Mpuem fJeTeit, OCMOTP, WUrpbl
YTpeHHAS TMMHacTMKa
lMNoaroToBka K 3aBTPaKy, 3aBTpak
Wrpbl, camocToaTeNbHas AeATe/IbHOCTb
OpraHunzoBaHHasa obpasoBaTe/ibHas AeaTeNlbHOCTb
BTopoit 3aBTpak
[NMoaroTtoBKa K nporysnke, Nporynka
Bo3BpalLeHue ¢ nporynku
MogrotoBka K 06esy, 06eq,
MoaroTtoBka K HEBHOMY CHY, COH
MocTeneHHbI NoAbEM, BO3AYLUHbIe, BOAHbIE MPOLEAYPbI, UTPbl
Wrpbl, Tpya, UTeHWe  Xy[OXEeCTBEHHOW  niuTepatypsbl,
obpasoBaTefibHasa AesaTe/IbHOCTb
MoaroToBka K YN/JIOTHEHHOMY MOMAHUKY, YNIOTHEHHbIA NONAHUK
Wrpbl, camocToATeNbHas AeSTeNbHOCTb, YXO04 AeTel LOMOWA

opraHnsoBaHHasA

MoaroToBuTeNbHASA rpynna (XoN04HbIN nepuoa)
Mpuem feTeir, OCMOTP, WUIpPbl
YTpeHHAs rmMMHacTuKa
lNoaroToBka K 3aBTpaKy, 3aBTPak
Wrpbl, camocTosATelbHasA AeATe/IbHOCTb
OpraHun3oBaHHasi 06pa3oBaTe/ibHas AeATe/lbHOCTb
BTopoii 3aBTpak
MoaroToBka K Nporynke, nporynka
Bo3sBpalLleHure ¢ Nporynku
MogroToBka K 06eny, 06eq,
MoaroTtoBka K HEBHOMY CHY, COH
MocTeneHHbI NoAbeM, BO3AYLUHbIE, BOAHbIE MPOLEeAypbI
Wrpsl, Tpya, UTeHME XyO0XKECTBEHHOM NNTepaTypbl, OpraHn3oBaHHas
obpasoBaTefnibHasa AesATe/IbHOCTb
MoaroToBka K YN/JIOTHEHHOMY MOJSIAHUKY, YNJIOTHEHHbIV NONAHUK

15.20-15.25
15.25 - 16.05

16.05 - 16.30
16.30-18.00

7.30-8.10
8.10-8.20
8.20 - 8.45
8.45 - 9.00
9.00 - 9.50
9.50-10.00
10.00-12.00
12.00-12.10
12.10-12.30
12.30-15.00
15.00-15.10
15.10-16.10

16.10-16.25
16.25 - 18.00

7.30 - 8.20

8.20 - 8.30

8.30-8.50

8.50-9.00

9.00-10.10
10.10-10.20
10.20-12.15
12.15 -12.20
12.20-12.40
12.40-15.10
15.10-15.15
15.15 - 16.15

16.15 - 16.30
16.30-18.00

7.30-8.30
8.30-8.40
8.40-8.55
8.55-9.00
9.00-10.50
10.50-11.00
11.00-12.20
12.20-12.25
12.25 - 12.45
12.45-15.15
15.15 - 15.20
15.20-16.20

16.20-16.35



Wrpbl, camocTosATeNbHaA AeSTeNbHOCTb, YXO4 AeTel LOMOWA
MpUMEpPHbIV PeXXM TensiblA NepUoL,
MepBas mnagwas rpynna (Tensblid nepuoa)
Mpuem feTeid, OCMOTP, N3MEPEHWUe t, Urpbl
YTpeHHAs TMMHacTUKa
MoaroToBka K 3aBTpaKy. 3aBTpak
Wrpebl, camocToATeNbHAsA AeATe/IbHOCTb, BTOPOW 3aBTpak
Mporynka MpoBoAATcs NOABMXKHbIE UTPbl, MPA3AHUKM, SKCKYPCUU MO

TeppuUTOpMM AETCKOro cafla, /enka v KOHCTpyunpoBaHue (NecouHuua, NPUPoAHbI

matepuan u T.4.), Urpbl ¢ BOJOMN.

Bo3BpallieHne ¢ NPorynku, caMocTosTeNbHasA AesATeNIbHOCTb, MOArOTOBKA K 06eay

Obep

MoaroToBka KO CHY, AHEBHOW COH

MocTeneHHbI NOALEM, BO3AYLUHbIE U BOAHbIE MPOLEAYPbI.

Wrpbl, UTEHNE Xy[0XKEeCTBEHHOW NUTEPaTypbI

MoaroToBka K yNJ0THEHHOMY MONAHWKY, YMIOTHEHHbIN MNONAHUK
MoaroToBka K NpOrysike, NPorynka, yxogn Aetei LOMOW

BTopas mnagLwas rpynna (Ten/blil nepuoa)
Mpuem feTei, OCMOTP, N3MepPeHUe t, Urpsbl
YTpeHHAs TMMHacTUKa
MoaroToBka K 3aBTpaky, 3aBTpak
Wrpebl, camocTosATeNbHAs feATe/IbHOCTb
BTopoit 3aBTpak
MoaroToBKa K Nporynke, nporysnka. MpoBogsaTca NoABUXKHbIE UTPbl, NPa3AHUKMA,
3KCKYypCUM Mo TeppuTOpUN LETCKOro cafa, Jflernka v KOHCTpyMpoBaHue
(necoyHnua, NPUPOAHBIA MaTepuan u T.4.), Urpbl C BOAOMA.
Bo3BpalleHune ¢ Nporynku
MogrotoBka K 06eny, 06eq,
MoaroToBka K AHEBHOMY CHY, COH
MocTeneHHbI NOAbLEM, BO3AYLUHbIE, BOAHbIE MPOLEAYPbI, UTPbl
Wrpsl, Tpya, UTeHre Xy[0XEeCTBEHHOM NUTepaTypbl
MoaroToBka K YNJ0THEHHOMY MONAHUKY, YMIOTHEHHbIA NOMAHUK
MogroToBka K Nporysike, NPOrynka, yxog aetein gomon

CpegfHsasa rpynna (Tenblid Nepuoa)
Mpuem feTei, OCMOTP, WUrpbl
YTpeHHAS TMMHaCTUKa
MoaroToBka K 3aBTpaky,3aBTpak
Wrpsl, camocTosATebHAs AeATe/IbHOCTb
BTopoii 3aBTpak
MoaroToBka K Nporyske, Nporynka. MpoBogaTcs NoABUMXHbIE UTPbl, NPa3gHNKMN,
3KCKypCUW Mo TeppuTopun LETCKOro cafa, fiernka u KOHCTpYMpoBaHue
(necoyHMUa, NPUPOAHLIA MaTtepyan n T.4.), Urpbl C BOLOWA.
BosBpalLleHve ¢ Nporysnku
MoaroToBka K 0beny, oben
MoaroToBka K HEBHOMY CHY, COH
MocTeneHHbIN NoAbeM, BO3AyLUHbIe, BOAHbIE MPOLEAYPbI
Wrpsl, Tpya, YTeHMe XyL0XeCTBEHHOW NNTepaTypbl
MoaroToBKa K YN/JIOTHEHHOMY MOMAHUKY, YNIOTHEHHbI NONAHUK
MogroTtoBKa K Nporysnke, NPoOrynka, yxog getein gomon

Crapwas rpynna (Tensblii nepron)
Mpuem geTen, 0CMOTP, Urpbl
YTpeHHAs TMMHacTUKa

16.35-18.00

7.30-8.15
8.15-8.25
8.25-8.50
8.50-9.30
9.30-11.30

11.30-11.45
11.45-12.10
12.10-15.20
15.20-15.35
15.35-16.00
16.00-16.30
16.30-18.00

7.30-8.20
8.20-8.30
8.30-8.55
8.55-9.30
9.30-9.40
9.40-11.55

11.55-12.00
12.00-12.30
12.30-15.15
15.15-15.25
15.25-16.00
16.00-16.20
16.20-18.00

7.30-8.25
8.25-8.35
8.35-8.55
8.55-9.30
9.30-09.40
09.40- 12.05

12.05-12.15
12.15-12.35
12.35-15.10
15.10-15.20
15.20-16.05
16.05-16.25
16.25-18.00

7.30-8.30
8.30-8.40



lNogroToBKa K 3aBTPaKy, 3aBTpak

Wrpebl, camocTosTeIbHan feATe/IbHOCTb

BTopoii 3aBTpak

MoaroToBka K Nporyske, nporynka. MpoBogaATcs NOABMXHbIE UMPbl, NPa3gHNKK,
3KCKypCuY Mo TeppuUTOpUN LETCKOro cafa, Jflernka v KOHCTpYMpoBaHue
(NecoyHnUa, NPUPOAHLIA MaTepyan U T.4.), Urpbl C BOAONA.
Bo3sBpalLleHve ¢ Nporynku

MogroToBka K 06esy, 06eq

MoaroToBka K HEBHOMY CHY, COH

MocTeneHHbIN NoAbeM, BO3AYLUHbIE, BOAHbIE MPOLEeYpbI

Wrpsl, Tpya, YTeHMe XyL0XEeCTBEHHON NTepaTypbl

MoaroToBka K YNj0THEHHOMY MOMAHUKY, YNJIOTHEHHbIV NONAHUK
MogroTtoBKa K Nporynke, Nporyska, yxog AeTei OMOii

MoaroToBuTENbHAA rpynna (Tennbli Nepuoa)
Mpuem geTen, oMOTp, Urpbl
YTpeHHAs rmMHacTmKa
MoaroToBKa K 3aBTpaKky,3aBTpak
Wrpel, camocTosATebHAs AeATe/IbHOCTb
BTopoii 3aBTpak
MoaroToBka K Nporyrsike, nporysnka. MpoBoaaTcs NOABMXKHbIE UMPbl, NPa3gHUKN,
3KCKYpCUM MO TEPPUTOPUN AETCKOro caga, flienka u KOHCTpYyMpoBaHue
(NecoyHMUa, NPUPOAHbLIA MaTepuan v T.4.), UrPbl C BOAONA.
BosBpalLleHve ¢ Nporynku
MoarotoBka K 06eay, oben
MoAroTtoBka K AHEBHOMY CHY, COH
MocTeneHHbI NogbEM, BO3AYLUHbIE, BOAHbIE MPOLeaypbl, UTPbl
Wrpbl, TpyA, YTeHNe XyA0XKeCTBEHHOW nuTepaTypbl
MoaroToBka K YN/JIOTHEHHOMY MOJIAHUKY, YNJIOTHEHHbIV NONAHUK
MogroTtoBKa K NPoOrynke, NPoryska, yxog Aetein 4OMOi

2. PacnpepgeneHne o6pa3oBaTeflbHOM Harpy3Kn (3aHATWiA)
O6beM 06pa3oBaTe/lbHON Harpysku

8.40-9.00

9.00-9.30

9.30-9.40
9.40-12.20

12.20-12.25
12.25-12.45
12.45-15.05
15.05-15.15
15.15-16.10
16.10-16.30
16.30-18.00

7.30-8.30
8.30-8.40
8.40-9.00
9.00-9.35
9.35-9.55
9.55-12.30

12.30-12.35
12.35-13.00
13.00-15.05
15.05-15.15
15.15-16.15
16.15-16.35
16.35-18.00

MakcMasibHO  [OMNYyCTUMbIA  06beM HedenbHOW 06pa3oBaTe/lbHOM Harpysku, ANns [eTei

[JOLLKO/IbHOrO BO3pacTa COCTaB/seT:
KonnyectBo HepenbHas
Harpyska He 6onee

Ne rpynna MpogomkuTenbHOCTL  KoO/mMyecTBo

3aHATUI 3aHATUIA B 3aHATUA B
[eHb Hezento
1. TMepBas mnagwas 10 MUHYT 2 10
rpynna
2. Brtopas mnafwas 15 MuHyT 2 10
rpynna
3. CpefHsasa rpynna 20 MUHYT 2 10
4.  Crapwas rpynna 25 MUHYT MoHeAeNbHUK- 14
yeTBsepr -3,
nATHULA -2
5. MopgrotoButenbHas 30 MUHYT 3 15

rpynna

1 yac 40 MUHYT
2 yaca 30 MUHYT

3 yaca 20 MUHYT
5 yacoB 50 MUHYT

7 vacoB 30 MUHYT

Bce 3aHsATUA NpoBOAATCS B UTPOBOI (hopme. 3aHATKS C AeTbMU paHHEro Bo3pacTa NPOBOAATCS

no noArpynnam, B AOLUKO/bHbIX Fpynnax — PPOHTa/IbHO.

B cepeavHe 3aHATMS NPOBOAUTCA (PU3KYNbTMUHYTKA. [epepbiBbl MeXAY UrpaMu - 3aHATUAMM

COCTaB/IAKT He MeHee 10 MUHYT.



O6bem 06pa3oBaTeNbHOM Harpysku ornpegensercd y4yebHbIM M1aHOM, KOTOPbIA eXerogHo
yTBepXaeTca 3aBefyolMM U NPUHMMAETCS Ha negarormyeckom coseTe A0 06 ceHTAOPSA TeKyLluero

roga.

3. PacnucaHve obpa3oBaTe/ibHO-BOCNMTaTE/IbHOWN paboTbl

BasoBblIil BUA
LEeATENbHOCTI

dunsnyeckas
KynbTypa B
MoMeLLeHNN
dunsnyeckas
Ky/nbTypa: Ha ynuue
O3HakoM/eHune ¢
npegMeTHbIM
OKPY>XEHVEM
counansHbIM MUPOM
O3sHakoMm/eHue ¢
MMPOM MPUPOAbI
dopmunpoBaHue
3/1eMeHTapHbIX
MaTeMaTU4YecKnx
npeacTaBneHui
PassnTure peun

MpurobLeHne K
XY[L0>KECTBEHHOM
nvTtepartype
MoarotoBka K
00y4eHuIo rpamoTe
Kynbtypa Kapenuu
PucosaHue

Jlenka

Annavkayms
Mys3blKa

B3avmopelicTBMe B3POCNOro ¢ AeTbMM B Pas/INYHbIX BUAAX AeATENbHOCTY

UTteHne
XY[L0>KECTBEHHOM
nnTepartypsbl
Mo3HaBaTensLHo-
nccnefoBaTenbCkas
[leaTeNnbHOCTb
KOHCTpYKTMBHO-
mogesibHas
[eAaTeNIbHOCTb
Nrposas
[eaTeNlbHOCTb
eXxeiHeBHO
Pa3BuBatoLLiee
obLeHre npu
nposefeHnn
PEXUMHbBIX

2-3 roga

2 pasaB
HeJeno

| pas B
Heeno

1(1)*

L@)*

1 (2,4)*

1 pa3 B
HeAento

1 pa3 B
Hezento

| pa3 B
Hefeno
1 pa3 B
Hegento

2 pasaB
Hefento

eXXeHEBHO

eXXeHEBHO

| pa3 B
Hezento

eXXeJHeBHO

eXXeHEBHO

OpraHn3oBaHHasi 06pasoBaTe/ibHas AeSTeNIbHOCTb

MNepnognyHOCTL B Hepesno

3-4 roga

2 pasaB
Hefento

1 pa3 s
Hezeno

1(1,2,4)*

L 3)*

1 pa3 B
HeAento

1 (1,3)*

1 (2,4)*

1 pa3 B
Hezento

1 (1,3)*

1 (2,4)*
2 pasaB
Hefento

eXXeHEBHO

eXXeHEBHO

| pa3 B
Hezento

eXXeHEBHO

eXKeIHEBHO

4-5 net

2 pasasB
Hegeno

| pa3 B
Hezento

1 (1,3)*

1 (2,4)*

l pa3 B
Heaento

1 (1,3)*

1 (2,4)*

1 pa3 B
Hefento

1 (1,3)*

1 (2,4)**
2 pasasB
HeAento

eXXeHEBHO

y
eXXeJHEBHO

l pa3 B
Hezento

eXXeHEBHO

eXKeIHEBHO

5-6 net

2 pasas
Hezento

| pa3 B
Hezento

1 pa3 B
Hegento

| pasB
HeJeno

| passB
Hefento

| pa3 B
Heaento

1 pa3 B
Hegento

1 pa3 B
Heeno
2 pasas
Heaeno
1(1,3)*

1 (2,4)*
2 pasas
Hefento

eXXeJHEBHO

eXXeIHEeBHO

l pa3 B
Hefento

eXXe[JHeBHO

eXXeHEBHO

6-7 net

2 pasaB
Heento

1 pa3 B
Hezento

1 pas B
Hefento

1 pas B
Hezeno

2/ 60MUH.

1 (1,3)*

1(2,4)*

| pa3 B
Hezesno
1

2 pasas
Hezeno

1 (1,3)*

1 (2,4)*
2 pasasB
Hezento

eXKEeIHEBHO

eXKEeIHEBHO

l pasB
Hezeno

eXKEeIHEBHO

eXXeHEBHO



MprobLueHne K
[LOCTYNHOW
TPYLOBOWA
[lesATeNbHOCTI
PasBuBatoLLiee
ob6LeHne Ha
npory’ske

CamocTosTenbHas
urpa B rpynne
CamocTosTeNbHas
nrpa eXxxegHeBHO
CamocTosTenbHas
[eaTeNnbHOCTb AeTei
B LeHTpax (yronkax)
pasBuTUA

YTpeHHsAn
rMMHaCcTMKa
Komnnekcel
3aKa/INBaoLLNX
npouenyp
MmrueHnyeckune
npotenypbl
OspoposuTtensHas
Xoabba exxeJHEBHO

[TMMHacTUKK
NpoGy>XaeHns

YcnosHble 0603HaYeHNs:
— (1,3)* - nepBas, TpeTba Heaens MecaLa;
— (2,4)* - BTOpas, YetBepTas Hefens Mecsua;

eXXeHEBHO

eXXeIHEBHO

CamocTosiTeNbHas AeATeNbHOCTb AeTei

eXXeIHEBHO

eXXeJHEBHO

eXXeHEBHO

eXXe[JHeBHO

eXXeHEBHO

eXXeJHEBHO

eXXeJHEBHO

eXXeIHEBHO

eXXeHEBHO

eXKeJHEBHO

eXKeIHEBHO

eXXeHEBHO

eXXeHEBHO

eXXeHEBHO

eXXeHEBHO

eXXeHEBHO

eXKEeIHEBHO

eXKeIHEBHO

— (1,2,4)* - nepsasi, BTOpas, YeTBepTasA HeLena MecaLa;
— (3) *- TpeTba Hefensa MecsLa;
— (1)* - nepBas Hegens Mecsua
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